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SARKAD VAROS
Újabb elbocsátások, üzemrész bezárások?

A Sarkadi Bútoripari Szövetkezet
dolgozói ,,kaptak még egy évet”

Városunk Képviselõ-testülete június 23-i ülésén hall-
gatta meg a Sarkadi Bútoripari Szövetkezet elnöké-
nek, Tóthné Szabó Ildikónak tájékoztatóját. Ez a tá-
jékoztató erõs indulatokat generált, hiszen újabb el-
bocsátásokról és üzemrész bezárásról szólt. Bár nem
,,szólhat bele” vállalatok, üzemek, vállalkozások gaz-
dálkodásába, belsõ ügyeibe a város vezetése, de min-
den bizonnyal van valamilyen véleménye. Milyen?
Errõl kérdeztük Tóth Imrét, Sarkad polgármester-
ét?

Most már nehéz szavakat
találni, mindenki döbbenten
áll térségünkben, a megyé-
ben és az országban is, a je-
lenlegi gazdaságpolitika
következményei elõtt. Az
elmúlt  hónapokban a gyu-
lai Tejporgyárral (100 fõ),
Barnevállal (400 fõ) a csabai
István Malommal (60 fõ)
egyszerre a sarkadi Keverõ-
üzem (20 fõ) bezárását, ké-
sõbb a Háziipari Szövetke-
zet (100 fõ) leépítésnek je-
lentették be azok vezetõi.
Folyamatban van a gyulai
Húskombinát (350 fõ) vágó-
részlegének bezárása, és a zá-
rójelekbe tett dolgozói lét-
szám folyamatos elbocsátá-
sa. Mindannyian csalódot-
tak vagyunk, nem gondol-
tuk, hogy minden testületi
ülésen újabb munkahelyek
leépítésének a bejelentését
kell hónapok óta tárgyal-
nunk. Nem gondoltuk, hogy
a kormány ,,lendületben az
ország, a gazdaság” állításá-
val szemben a gazdasági ve-
zetõk kis- és középvállalatok

vezetõi egészen mást érzé-
kelnek, és mivel nem látják
a jövõt, inkább becsukják
eddigi megélhetéseiket adó
üzemeik kapuit. Az elmúlt
testületi ülésen újabb leépí-
tésrõl kaptunk tájékoztatót a
Sarkadi Bútoripari Szövetke-
zetre vonatkozóan.

Milyen következtetéseket
tud levonni a képviselõ-tes-
tületnek adott tájékoztató
alapján?

A szövetkezet elnök asszo-
nya a 34 fõs össz dolgozói
létszámból 13-15 fõ leépíté-
sét jelezte, így tehát további
munkájukat mintegy 18-20
fõvel tudnák csak folytatni.

Az elnök asszony az aláb-
biakkal indokolta a cég sor-
vadását:

* Gazdasági gondokkal
küzdenek, likviditási problé-
májuk pedig az elmúlt évben
kezdõdött.

* A piac rendkívül beszû-
kült, hiányzik a fizetõképes
kereslet.

* ,,A kormány az érdek-
képviseleti szervek (pl. Bú-

tor Szövetség, Iparkamara)
többszöri figyelem felhívá-
sára sem tett semmiféle intéz-
kedést annak érdekében,
hogy a könnyûipar ezen szeg-
mensének segítségére sies-
sen.”

* ,,Országos válság alakult
ki a bútorgyártás területén,
egymás után zárják be kapu-
ikat a meglévõ kis- és nagy-
üzemek.”

* A faipari cégek sorra ad-
ják el üzemeiket, pl.
Mezõberény Faipar, Békés-
csaba Bútoripar.

* ,,Partnereink közül egy-
re több bolt zárja be az ajtót,
nagykereskedelmi hálózat
nem mûködik.”

* A munkahelyek megtar-
tásához szükség lenne olyan
fejlesztési pályázatok kiírá-
sára, amelyek nem kötik a tá-
mogatás nyújtását két egy-
mást követõ pozitív ered-
ménnyel záródó évhez.

* Elmondta az elnök
asszony, hogy áruikat jó mi-
nõségûnek tartják, dicsérik,
de ,,dicséretbõl nem lehet a
céget fenntartani”.

Ilyen helyzetben lévõ cé-
geknek az állam munkahely
megtartó pályázatokat kínál.
A szövetkezet nem élt ezzel a
lehetõséggel?

A tájékoztató erre is kitért,
éltek ezzel a lehetõséggel,
azaz élni szerettek volna, de
a Munkaügyi Központ olyan
feltételt támasztott, hogy 34

Visszavonták a Sarkadi  Bútoripari Szövetkezet dolgozóit elbocsátó leveleket

Leltározás miatt
zárva lesz

Ezúton értesítjük könyv-
tárhasználóinkat, hogy a
könyvtár 2005. július 18-tól
2005. augusztus 6-ig leltáro-
zás miatt zárva tart.

Ez idõre lehetõséget bizto-
sítunk nagyobb számú doku-
mentum kölcsönzésére!

Nyitás 2005. augusztus 8-
án 12 órakor.

A hirdetésfelvételt tovább-
ra is hétfõ és keddi napokon
biztosítjuk.

Megértésüket köszönjük!
BBMKK

Köszönöm
Köszönöm a ,,VIKI” bolt

dolgozóinak, hogy ottfelejtett
pénztárcámat (pénzzel együtt)
és irataimat visszajuttatták.

Nyári tábor
Július 4-8-ig tábort szervez

a Mûvelõdési központ 6-12
éves gyermekek részére. Na-
ponta 8.30-15 óra közötti
idõszakban a gyerekekre
szakképzett felügyelõ vi-
gyáz. Részvételi díj 5.000 Ft,
mely  tízórait, ebédet, busz-
kirándulást, kerékpár túrát és
különbözõ foglalkozásokat
foglal magába.

Jelentkezni munkaidõben a
Mûvelõdési Központban le-
het, telefonszám: 66/375-300

BBMKK

Beíratkozás
bölcsõdébe

Bölcsõdés korú gyerme-
kek beíratása 2005. június
20-2005. július 22-ig.

Sérült gyermekek korai fej-
lesztésére van lehetõség.

I. sz. Bölcsõde, Sarkad
Kossuth u. 15.

Kerámia szakkör
indul!

Kézügyesség fejlesztés
minden korosztálynak -
fogyatákkal élõknek is - rész-
letekrõl érdeklõdni: T: 271-
356 Ella néninél

Helyettesítõ
gyermekorvos

Értesítem kedves betegei-
met, hogy a Gyulai úti Gyer-
mekorvosi Rendelõben a be-
tegrendelés szabadság miatt
szünetel június 27-tõl július
22-ig. Helyettesít: Dr.Rátkai
Ildikó a Központi Orvosi
Rendelõben.

Dr. Illyés Mária

A Sárrét pusztáinak zamatos birkapörköltjeit eleveníti fel
a nagyszabású birkapörkölt-fõzõverseny 2005. augusztus 20-
án a történelmi dombok lábainál. A rendezõk biztosítják a
helyszínt, a birkahúst és a tûzifát. Az ízlés szerinti hozzáva-
lókat és fõzõ alkalmatosságokat minden nevezõ hozza ma-
gával!

A verseny estéjén élõ koncertek várják a résztvevõket és
az érdeklõdõket. Másnap a Sárréti Piknik hagyományaihoz
híven egész délután és este programokkal várnak minden
korosztályt a pusztán felállított színpadhoz. Ismét megmér-
kõzhetnek a Sárrét legerõsebb emberei a Sárrét Toldija cí-
mért. Augusztus 21-én  tûzijáték köszönti Szent István ünne-
pét, majd ismét valamelyik országos hírû könnyûzenei elõ-
adó mûvész ad élõ koncertet.

Jelentkezés, bõvebb információ: Sinka István Mûvelõdési
Központ, 5530 Vésztõ, Kossuth u. 43-47. Telefon: 66/477-037

V. sárréti Birkapörkölt-
fõzõverseny és XV. Sárréti

Piknik Vésztõ-Mágor

Felhívjuk a földtulajdono-
sok, földhasználók, valamint
a kerttulajdonosok figyel-
mét, hogy a parlagfû nagy-
mértékû felszaporodása köz-
egészségügyi és gazdasági
károsító hatása számottevõ,
ennek tudatában kérjük a fel-
gyomosodott területek
gyommentesítését, különös
tekintettel a parlagfûre.

Akadályozzuk meg a tar-
lók kigyomosodását, a par-
lagfû virágzását! Az évi két-
három – kellõen idõzített –
kaszálással a parlagfû virág-
zása biztonságosan megaka-
dályozható. Gyomírtószerek
alkalmazása esetén a talajon
keresztül ható készítmények
közül Casoron G-t
(diklobenil) javasolt. A fent
említett mûveletek elvégzé-
sét az alábbi jogszabályok
teszik kötelezõvé:

- a növényvédelemrõl szó-
ló 2000. évi XXXV. Törvény
5. §-a, továbbá az 5/2001. (I.
16.) FVM rendelet 2.§.e. pont-
ja szerint a földhasználó és a

Felhívás!

Akadályozzuk meg a parlagfû
virágzását

termelõ köteles védekezni a
gyomnövények ellen. A
gyommentesítés hatékony
végrehajtását a növényvé-
delmi körzeti felügyelõkön
keresztül ellenõriztetni fog-
ja a Békés Megyei Növény
és Talajvédelmi Szolgálat.

Mûszaki és Beruházási
Osztály
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Olvasóink Írták

Meghatottsággal, vegyes
borzongással olvastam a
sarkadi újság ez év 20. szá-
mában megjelent „Csepp a
tengerbõl, a könnyek tenge-
rébõl…” címû írását. Re-
ménykedve és várakozással
lapozom át mindig azokat a
sarkadi újságokat, amelyeket
édesanyám gyûjtöget hete-
ken keresztül, a néha hazaté-
rõ fiának és én büszke öröm-
mel rakosgatom a magam kis
érzelmi leltárába szülõhe-
lyem fejlõdésérõl szóló híre-
ket. Ugyanakkor ennek a
mozgalmas társadalmi életet
megélt, nyíltszívû emberi
közösségnek a múltjáról, –
azokról a cselekedetekrõl,
amelyek a felnövõ és leendõ
nemzedékek számára olyan
erkölcsi alap lehetne – alig
olvashatok. Pedig ha nem
tudjuk nyomon követni – a
valóságnak megfelelõen –
azt az életutat, amelyet meg-
jártak elõdeink, egy-egy el-
ágazásnál észrevétlenül té-
ves irányt választunk.

Radnóti verseit dolgoztuk
színpadra s adtuk elõ a
sarkadi kúltúrház színpadán
valamikor a 60-as évek vége
felé s az az élmény örökre
belém vésõdött. Tizenévesen
is, öntudatlanul, bûntudat
költözött belém amikor azok
a sorok hangzottak fel: „Oly
korban éltem én a földön,
mikor az ember úgy el alja-
sult…” Kik a felelõsek mind
ezért? Hol és kiknek kellene
álljt parancsolni a szándék
elõtt? Elõtte! Mert aztán már
nem lehet. Nincs felelõs sem-
miért; „önként kéjjel öl, nem
csak parancsra…” És hogy-
ne „listázna” a középszerû
ember, hiszen azt látja azok-
tól is akiknek lehetõsége
lenne másként dönteni. A
foszlányokra szakadt 2. ma-
gyar hadsereg maradékát

Tisztelt Szabó István Úr!
visszavonuláskor a -30C-os
hidegben megtizedelte a
Horti vezérkar, ha feltûrték a
kabátjuk gallérját, vagy fü-
lükre húzták sapkájukat.

Alig vannak már akik em-
lékeznek még, és még keve-
sebben akik õszintén akar-
nak emlékezni. „Hisz bûnö-
sök vagyunk mi, akár a töb-
bi nép…” A tévedést nem
könnyû belátni. A legyõzött
sértettsége taszítja a realitást
épp úgy, mint a gyõztes ön-
bizalma. Nem az igazságról,
vagy igazságtalanságról pré-
dikálok, olyan nem létezik.
A jövõkép borzaszt el. Azt
amit véres, dagadt, könnyáz-
tatta szemmel õk látnak. Mi
közép-korosztálybeliek tu-
dunk, s az új generáció érzi,
de csikó vér van ereiben és
nekiugrik bár ott a meredély.
Mutatni kéne még az utat
annak, aki lát! Szólni kéne
annak, aki érti! S cselekedni
kéne annak, akiben van hoz-
zá erõ! Mert országunk nagy-
jainak erejét leköti Énjük
dajkálása.

Tisztelt Szabó Úr! Szólal-
tasson meg minél hamarabb,
egyre több embert azok kö-
zül, akik a vigyázók lehet-
nek. Ön is tudja, hogy ez az
idõszak így nekünk nem te-
remt babért. Kényszerhely-
zetbe hozva magunkat ki-
szolgáltatottan, befolyásolt
döntéseket hozunk. Ez újra
megtörtént velünk, bábfigu-
rákká váltunk a világ szín-
padán.

Alig maradt mára vala-
mink, de a magyar föld még
a miénk. Oly jó anya és oly
bõkezû, mint édesanyám és
nagyanyám, akik a kicsivel
is jól tudtak lakatni, adjunk
esélyt magunknak szeretni Õt.
Ne engedjük eltékozolni!

Békési Sándor, Izsák
(Sarkadról elszármazott)

Apai szeretet?!
Sokan vagyunk, és egyre többen leszünk azok az anyák,

akik egyedül nevelik gyermekeiket. Drága apukák! Elválni
azt jelenti, hogy addigi társunkkal külön életet szeretnénk
élni! Ez nem jelenti azt, hogy gyermekeinktõl is el kell vál-
ni! Sokan pedig úgy gondolják. Lehet, hogy belegázolunk
férfiúi büszkeségükbe, ha mi Nõk adjuk be a válókeresetet?
Jöhet a bosszú! Azt hiszik, ha nem fizetnek gyerektartást
akkor velünk tolnak ki? Nekem szerencsém van, csekély
összeggel támogat minket a volt férjem.

De milyen apa az, aki azért nem jön el a lányát felköszön-
teni, mert nem lett meghívva? Milyen apa az, aki a beisko-
láztatáshoz kapott támogatás egy részét megtartja magának?
Milyen apa az, aki nem engedi a lányainak, hogy a tõle –
nagy ritkán kapott- játékokat, ruhákat hazahozzák? Milyen
apa az, aki rögtön a válás után bemutatja gyerekeinek szíve
választottját? Az állítólagos „Igazit”! Ez az apa végiggon-
dolja vajon, hogy mit érezhetnek ilyenkor a lányai? Bõven
elég volt nekik a válást, a költözést, és az iskolakezdést
megemészteni. Õ még rátett egy lapáttal!

Sokan vagyunk, és egyre többen leszünk sorstársak. Apu-
kák! Egy kicsit gondolkodjatok! A gyerek(ek) akkor is a
tieitek, ha csak közvetve szólhattok bele nevelésükbe! Tõ-
lük nem váltatok el! Mi anyák reménykedjünk abban, hogy
nem minden férfi ilyen! Fel a fejjel!!!

Gy.A. (név és cím a szerkesztõségben)

(Folytatás az 1. oldalról)

Köszönet a
segítségért

A sarkadi Ady Endre –
Bay Zoltán Gimnázium, Pos-
taforgalmi és Informatikai
Szakképzõ Iskola tanulói és
dolgozói nevében tisztelet-
tel szeretném megköszönni

Anyakönyvi
hírek

Házasságkötés
Keresztesi Rita (Sarkad)

Mohácsi Pál (Sarkad)
Haláleset
Bordás György (Méhke-

rék, 1913), Szilágyi Ferenc
(Gyula, 1939)

Horgászverseny
eredményei

2005. június 25-26-án
több mint 100 versenyzõ
részvételével rendezte éves,
rendes nagyhalfogó verse-
nyét a Sarkadi HE. Ragyogó
idõ, jó minõségû víz, kérész
virágzás, egyszóval minden
feltétel adott volt az eredmé-
nyes horgászathoz. Ennek
megfelelõen sokféle hal ke-
rült horogra.

A végeredmény:
Ifjúságiak:  1. Gurzó Sán-

dor, 2. Farkas Károly,
Felnõttek: 1. Mózes Ferenc
2. Rybinszki János, 3. Sza-

bó Ambrus
A legnagyobb halat, egy

15 kg-os amúrt Mózes Feri
fogta.

Augusztus vége fele egy
önköltséges, ebéddel egybe-
kötött versenyt fogunk ren-
dezni, melyen igen komoly
díjazás is lesz.

-bonim-

Mozgáskorláto-
zottak!

2005. július 19-én kirán-
dulást szervezünk Hajdúszo-
boszló-gyógyfürdõbe.

Jelentkezni lehet a fogadó-
órán!

Aki a tagdíját ez idáig nem
rendezte, kérjük mielõbb
sziveskedjen rendezni!

Tisztelettel: Petriné

Olvassatok
mindennap!

Kedves Gyerekek! Ismét
játszani hívunk Benneteket.

Idén nyáron is hasznos
idõtöltést kínálunk a pályá-
zati füzet kitöltésével, mi-
közben ismereteket szerez-
hettek József Attiláról és a
Nagy Könyv játék Top12 lis-
tájára bejutott könyvekrõl. A
pályázati füzetet a könyvtár-
ban vehetitek át.

A könyvtár dolgozói

Újabb elbocsátások, üzemrész bezárások?

A Sarkadi Bútoripari Szövetkezet
dolgozói ,,kaptak még egy évet”

fõs foglalkoztatási szintet 6
hónapon keresztül kellett
volna tartani. Azonban a je-
lenlegi árbevételük mellett
erre nem láttak esélyt, ezért
sajnos nem tudják igénybe
venni ezt a lehetõséget, hi-
szen olyan árakat ajánlanak
termékeikért, hogy az ár csak
a termék elõállításához szük-
séges anyagárat fedezné. És
akkor mibõl fizessenek bért,
és egyéb költséget?

Meg kell állapítsuk, hogy
a kis- és középvállalkozók
állami támogatási rendszere
egy olyan korszerûtlen, ma-
gas követelményeket tá-
masztó lufi, ami a gyakorlat-
ban eldurran, lásd a Keverõ-
üzem, a Háziipar és a Bútor-
ipar esetét. Még a legelvakul-
tabbaknak is látnia kell az
események tükrében e cégek
tömeges bezárása után, hogy
jelenleg egy sodródó gazda-
ságpolitika, és egy havonta
csak hitelbõl élõ ország ré-
sze vagyunk, ahol nincs pi-
acvédelem, és minden külföl-
di áru és vállalkozás elsõ
rangúbb, mint a hazai! Az ál-
lami ígéreteknek nincs kon-
cepciója, aranyfedezete. En-
nek az eredménye pedig ki-
látástalanság, tömeges mun-
kanélküliség. Az emberek,
különösen az elbocsátott
dolgozók most már egyre
hangosabban felvetik, hogy
ki, vagy kik a felelõsek e fél-
resiklott helyzetért.

Ezen a testületi-ülésen a
téma feldolgozása során nem
várt fordulat következett, ami
talán meghosszabbíthatja a
szövetkezet életét. Mi volt ez,
és miért nem hamarabb ,,de-
rült rá fény”?

Mint, ahogyan már jelez-
tem, a szövetkezet elnök
asszonya a Megyei Munka-
ügyi Központtól olyan támo-
gatási ajánlatot kapott, amit

õ nem tudott felelõsséggel
elfogadni. Ezért az elbocsá-
tandó dolgozóknak már át is
adták az elbocsátásról szóló
dokumentumokat. Majd jú-
nius 22-én a Megyei Mun-
kaügyi Központ jelezte a
szövetkezet vezetõjének,
hogy mégis csak tudnának
elõnyösebb állami támoga-
tást adni! A szövetkezet ve-
zetõje az új feltételeket már
el tudta fogadni, ennek ered-
ményeként egy évig mégis
csak megõrizhetõ az elbo-
csátani szándékozott 13
dolgozó munkaviszonya.

Lehet tudni, hogy mi tör-
tént a kulisszák mögött?
Miért változott meg a Mun-
kaügyi Központ támogatási
feltétel rendszere?

A történet nagyon egysze-
rû, június 21-én Gyulán a
húskombináti 350 fõs elbo-
csátást tárgyaló csoportban
velem együtt a Megyei
Munkaügyi Központ igaz-
gató asszonya is jelen volt.
A tárgyalás végén indítvá-
nyoztam, hogy tekintsük át
a sarkadi munkahelyek hely-
zetét. Ezen belül jeleztem,
hogy a Bútoripari Szövetke-
zet nem tudja igénybe ven-
ni a kedvezõtlen eddigi
ajánlatot, alkalmazkodnia
kell az ajánlatnak a szövet-
kezet kondíciójához, bíró-
képességéhez. A Megyei
Munkaügyi Központ veze-
tõje megígérte, hogy áttekin-
tik újra a lehetõséget. Addig
õ úgy tudta, hogy a szövet-
kezetnél minden rendben
van, ám mondtam, a beszá-
molójuk nem errõl szól, és
tájékozottságát segítve, 20
percen belül lefaxolom ezt
a szövetkezeti tájékoztatót

annak segítésére, hogy
álláspontuk megváltozzon. Az
anyagot elküldtük 21-én, a
megyei vezetõ pedig felette-
seivel is megkonzultálta az
általam felfestett sötét helyze-
tet. Mondtam, hogy itt környé-
künkön már kõ kövön nem
marad, az emberek semmiben
sem bízhatnak, és az állam
csak áll és néz, miközben ke-
zében vannak a gazdasági sza-
bályozó és támogatási eszkö-
zök, amiket vagy nem alkal-
maz, vagy csak késedelmesen.
Végül is ez a történet is a ké-
sedelmes alkalmazást igazol-
ja.

Fentiek eredményeként a
munkaügyi megyei vezetés
gyorsan tárgyalt a felettes mi-
nisztériummal, és így megszü-
lethetett egy pozitív válasz,
amit 22-én, szerdán közöltek
a szövetkezet vezetõjével. Így
õ már a 23-ai testületi ülésen
azzal állhatott elõ, hogy meg
tudják tartani a 13 fõt egy
évig. Folytatják a termelést, és
a már szerencsétlen módon át-
adott elbocsátási iratot vissza-
veszik a címzett dolgozóktól.

A történet több tekintetben
tanulságos. Ha nem tûzzük
testületi ülés napirendjére a
szövetkezet tájékoztatóját, ha
az nem mutatja be keserves
helyzetét, ha ezt én nem tudom
megfelelõ hõfokon tálalni a
Munkaügyi Központ vezeté-
sének, akkor a szövetkezet már
az elsõ 13 fõs leépítését elin-
dította volna. Most már a szö-
vetkezeten múlik, hogy meg-
felelõ termékszerkezet, piaci
helyzet áttekintéssel próbálja
megerõsíteni mindannyiunk
hasznára jelenlegi kondícióit,
az elkövetkezõ egy évben.

Én a képviselõ-testület nevé-
ben is ezzel a szerencsésebb for-
dulattal egy éven túli mûködé-
si lehetõséget kívánok a Sarkadi
Bútoripari Szövetkezet teljes
kollektívájának.                 -kas

a Hód-Mix Bt.-nek, illetve
annak vezetõjének, Hodosi
József úrnak a sportudvar
építéséhez és felújításához
nyújtott jelentõs mértékû
önzetlen segítségét. Remél-
jük, szeptemberben a diákság
örömmel veszi majd újra bir-
tokba a létesítményt.

Szûcs Levente, igazgató

Városerdei
kiránduláson

voltak
2005. június 18-án az Ér-

telmi Sérült Fiatalok klubjá-
nak tagjai Városerdei kirán-
duláson voltak a Békés Me-
gyei ÉFOÉSZ  szervezésé-
ben.

A délelõtt folyamán cso-
portos sportversenyre került
sor. A cél a verseny és a spor-
tolás mellett a részvétel volt,
hiszen az egészséges és sé-
rült fiatalok együttesen vet-
tek részt a rendezvényen.

A közönség lelkes biztatá-
sa kísérte végig a próbatételt,
melynek eredményeként va-
lamennyien tárgyjutalom-
ban részesültek.

Ezúton köszönjük Tóth
Imre polgármester úr anyagi
támogatását, önzetlen segít-
ségét.     CSGSZK dolgozói

Június 21-én (kedden) reg-
gel, egyelõre pontosan meg
nem határozható idõben
Méhkerék és Sarkad között
közúti közlekedési baleset-
ben életét vesztette B. Z. (32)
sarkadi határõr fõtörzsõrmes-
ter.

— A Sarkadi Rendõrkapi-
tányság ügyeletére 10 óra tíz
perckor érkezett a bejelentés,
miszerint az árokban lévõ
vízben egy autó és egy holt-
test fekszik. Egy arra közle-
kedõ autósnak szúrtak sze-
met a Kossuth-bejárótól Sar-
kad irányába körülbelül
150-200 méterre lévõ, magá-
nyosan álló nyárfa körül az
útpadkán, illetve a füvön
szétszóródott autóalkatré-
szek, roncsdarabok — tájé-
koztatott Somogyi Ferenc
rendõr alezredes, megbízott
városi kapitány.

A vasárnap óta szabadsá-

gát töltõ határõr tiszthelyet-
tes Méhkerék felõl Sarkad
irányába tartott a tulajdonát
képezõ és általa vezetett
Trabant 601-es típusú sze-
mélyautóval, amikor eddig
ismeretlen okok miatt letért
az út jobb szélére. Ott egy
egyedülálló fának ütközött,
majd az út menti, 2,5-3 mé-

ter mély cserjékkel és náddal
benõtt vizes árokba borult.

A halál pontos okát, a halál
beálltának vélelmezett idõ-
pontját, a baleset körülménye-
it a Gyulai Rendõrkapitányság
közlekedésrendészeti osztálya
igazságügyi szakértõk bevo-
násával vizsgálja.

(b.i)

A rendõrség szakemberei a helyszínen

Tragikus baleset

Egy arra haladó jármû vezetõje vette
észre az útmenti árokban
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 Sarkad Televízió

Lakossági kérésre a június 16-i mûsor ismétlése
17.00 órától: Leszakadó hidak - sajtótájékoztató
- Újabb tûzoltóautót kapott a Tûzoltó Egyesület

- Politikai kerekasztal, dr. Navrasics Tibor sajtótájékoztatója
- Gyermeknap 2005
-Úniós vetélkedõjúlius 1-i mûsor

A mérkõzések helye és ideje:
Sarkad, Cukorgyári sportpálya, 2005. július 11-tõl folya-

matosan minden héten hétfõn (szükség esetén csütörtökön
is).

A bajnokság rendezõje: Polgármesteri Hivatal Sarkad
A bajnokság résztvevõi:
- Akik 16. életévüket 2005. július 1-ig betöltötték.
- Akik 2005. évben megyei II. osztálynál alacsonyabb osz-

tályú bajnokságban szerepeltek illetve 40 év fölött megkö-
tés nélkül nevezhetõek a játékosok.

- Akik a versenyszabályokat elfogadják, s akiket a ver-
senykiírásban foglaltak szerint beneveznek.

- Csapatonként három megyei II. osztályú vagy annál ma-
gasabb osztályban szereplõ játékos is nevezhetõ. (Nem ennyi
szerepelhet egyszerre a pályán, hanem ennyi nevezhetõ)

Nevezési határidõ:
2005. július 5.(kedd) 14.30 óra, ez egyben a technikai

értekezlet idõpontja is,  melynek helye Sarkad Polgármeste-
ri Hivatal 28-as számú szobája. Ezúton meghívjuk a csapa-
tok képviselõit.  A nevezési lapokat is ezen idõpontig kell
leadni, illetve a nevezési díjakat is eddig kell befizetni,
ezért ezen “kellékeket” mindenki hozza magával.

Díjazás:
A nevezések függvényében az elsõ három helyezett csa-

pat (kb. 25-15-10 e. Ft) és az egyéni legjobbak kerülnek díja-
zásra. (gólkirály, legjobb mezõnyjátékos, legjobb kapus)

Nevezési díj:
10.000.- Ft/csapat, + 5.000.- Ft/csapat bánatpénz, melyet

azon csapatok kapnak vissza, akik minden mérkõzésü-
ket végigjátsszák a bajnokságban, illetve nem kerülnek kizá-
rásra.

Játékvezetõi díj:
Mérkõzésenként és csapatonként 700.- Ft, melyet a mér-

kõzések elõtt kell kifizetni a csapatoknak, ennek elmulasz-
tása esetén a mérkõzést nem lehet elkezdeni. Amennyiben
valamelyik csapat nem tud kiállni,  a játékvezetõi díjat ak-
kor is köteles  kifizetni. A játékvezetõk utazási költségei a
rendezõket terheli.

Egyéb rendelkezések:
- A bajnokságban résztvevõk részére orvosi igazolás nem

kötelezõ, de ajánlott! A versenybizottság az esetleges sé-
rülésekért, egészségügyi károsodásért felelõsséget n e m
vállal, mindenki saját felelõsségére vesz részt a bajnokság-
ban.

- Minden csapat 15 fõt nevezhet a bajnokságra - amíg lét-
számkeretét ki nem töltötte, illetve a 3. forduló után már nem
lehet nevezni - egy játékos  csak egy csapatban szerepelhet.

- A játékidõ 2 x 20 perc, várakozási idõ nincs, ki nem állás
esetén a három pont  3 : 0 -ás gólkülönbséggel a vétlen csa-
pat javára írandó.

- Másodszori ki nem állás esetén a vétkes csapat törlésre
kerül, játékosai egy évig nem vehetnek részt a helyi kispá-
lyás labdarúgó rendezvényeken.

- A mérkõzéseken az egyes csapatok egységes sportfelsze-
relésben kötelesek megjelenni, az ellenféltõl eltérõ színû
mezrõl a pályaválasztó csapatnak kell gondoskodni!

- Labdáról a rendezõk gondoskodnak.
- A mérkõzéseken csak torna- vagy edzõcipõben lehet ját-

szani!
- A mérkõzéseken öt mezõnyjátékos és egy kapus szere-

pelhet egyszerre, mérkõzés elkezdéséhez legalább öt fõ szük-
séges.

- A kiállítás kettõ perces vagy végleges (csere nélküli) le-
het. A véglegesen kiállított játékos a soron követke-
zõ mérkõzésrõl automatikusan eltiltásra kerül, és további
játékjogáról a versenybizottság (mely egyben a fegyelmi
bizottság szerepét is betölti) dönt.

- Botrányos viselkedés, verekedés esetén az egyén, súlyo-
sabb esetben csapata is kizárásra kerül.

- Óvási díj: 2.000.- Ft, óvást az óvási díj befizetésével együtt
a mérkõzést követõ 24 órán belül lehet benyújtani a ver-
senybizottságnál vagy másnap a Polgármesteri Hivatal 50.
számú szobájában. A döntés ellen további fellebbezésnek
helye nincs, óvási díjat a versenybizottság vissza nem fizet.

- Az elõre kiírt sorsolástól a késõbbiek folyamán már eltér-
ni nem lehet!

- A bajnokság lebonyolítása az érvényben lévõ kispályás
labdarúgószabály szerint történik.  Kivétel: - hazaadás, itt a
nagypályás szabály érvényes

- kapus kidobás, közvetlenül nem érhetõ gól el
- becsúszás nincs, akkor ha van a labda közelében ellenfél
- szöglet, kapusról is van.
- A mérkõzéseken elért gyõzelemért 3 pont, a döntetlenért

1 pont jár.
- A bajnoki sorrendet a következõk határozzák meg:

- több szerzett pont
- gólkülönbség
- több rúgott gól
- egymás elleni eredmény
- sorsolás.

- A pályák elõkészítésérõl, karbantartásáról a versenybi-
zottság fog gondoskodni, öltözködési, tisztálkodási lehetõ-
séget nem tudunk biztosítani.

- A pályán a mérkõzések ideje alatt büfé fog üzemelni.
- A csapatok egyszeri körmérkõzés után döntik el a végsõ

helyezéseket.
- Valamennyi csapat köteles a mérkõzések megkezdése

elõtt a csapat névsorát a jegyzõkönyvbe beíratni,
a jegyzõkönyvvezetõk szintén kötelesek a jegyzõkönyve-
ket szabályosan vezetni. (eredmények beírása, góllö-
võk, kiállítottak bejegyzése, egyéb események ve-
zetése)

- Minden egyéb felmerülõ vitás kérdésben a versenybi-
zottság dönt. Versenybizottság
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Nyári Kupa  2005
Sarkad városi kispályás labdarúgó

bajnokság  versenykiírása

Sarkadi Kinizsi – Békéscsabai MÁV 3 : 3 (2 : 2)
Sarkad, 90 nézõ. Vezette: Rébék
Sarkad: Petrusán J. – Gurzó, Szõke (Kiss Zs.), Hajdú,

Sarkadi (Kerekes), Tasnádi, Gyulai, Vig, Kapocsán, Czeglédi,
Germán. Edzõ: Kiss Tibor

Békéscsabai MÁV: Magda – Rubus, Pálfi, Galovicz,
Susánszki, Lovas, Méhes, Hajdú, Szalai, Potocska, Puskás.
Edzõ: Braun Attila

Gólszerzõk: Sarkadi a 11. percben, Czeglédi a 42. perc-
ben, Kapocsán a 78. percben illetve Potocska a 3. és a 86.
percben, Susánszki a 8. percben

Családias, meghitt hangulatban a közönség is jól szóra-
kozott, hiszen egy jó mérkõzésen hat gólt láthatott a záró
fordulóban. Ezzel a mérkõzéssel búcsúzott az aktív labdarú-
gó pályafutásától Gurzó Sándor a Sarkadi Kinizsi labdarú-
gója, akit a mérkõzés elõtt Szûcs Levente egyesületi elnök
köszöntött.

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület vezetõsége és já-
tékosai ezúton köszönik meg valamennyi támogatónak a se-
gítségét melyet a szezon folyamán nyújtott. Álljon itt egy
felsorolás a teljesség igénye nélkül és elõre is elnézést azok-
tól akiknek a neve esetleg nem szerepel ezen a listán: Sarkad
Város Önkormányzata, Tóth Imre polgármester úr, Simon
Lajos, Békés Megyei Népújság, Váczi Lajos „Savanyú”, Kép-
író Zsolt, Tóth Ferenc, Cukrászüzem, Városgazdálkodási Iro-
da, Doxabó Kft., Iparos Klub, Bihar utcai „100”-as Bolt,
Hajdák Zoltán, Gyulai úti Fagyizó,  Ady-Bay Gimnázium,
Balogh Imre Szivárvány Büfé, Menõ Manó. Szintén köszönet
azoknak, akik az átlagnál több tagsági díj befizetésével se-
gítették az egyesület mûködését és természetesen köszönet
azoknak a hûséges, kitartó szurkolóknak, akik végig a csa-
pat mellett maradtak és kiemelve azokat, akik még idegen-
ben is elkísérték a csapatot.

További eredmények: Csabacsûd –Csárdaszállás 7 :1,
Tarhos – Békéssámson 10 : 1, Gádoros – Füzesgyarmat 1 : 0,
Kamut – Körösladány 1 : 1, Kunágota – Elek 3 : 1, Telekge-
rendás – Medgyesegyháza 3 : 2, Dévaványa –Gyulai Termál
FC II. 3 : 0.

A felnõtt csapat a 9. helyet szerezte meg a bajnokságban.
Ifjúsági mérkõzésen:

Sarkadi Kinizsi – Békéscsabai MÁV 3 : 2 (1 : 1)
A helyi csapat gólszerzõi: Nemes R. (11-esbõl), Molnár I.,

Petrusán B.
További eredmények: Csabacsûd –Csárdaszállás 2 : 2,

Tarhos – Békéssámson 5 : 1, Gádoros – Füzesgyarmat 1 : 9,
Kamut – Körösladány 1 : 5, Kunágota – Elek 6 : 1, Telekge-
rendás – Medgyesegyháza 6 : 3, Dévaványa –Gyulai Termál
FC II. 2 : 0.

Az ifjúsági csapat a dobogó harmadik fokára léphet fel,
amihez ezúton gratulálunk!

(Tabellák lapunk következõ számában.)

Labdarúgás
Megyei II. osztályú bajnokság

A nyári szünet elõtti utol-
só ülését tartotta június 28-
án (kedd) Kecskeméten a
Dél-alföldi Regionális Fej-
lesztési Tanács (DaRFT),
ahol a Bács-Kiskun, Békés és
Csongrád megyét átfogó ré-
gió vezetõi újból megvitat-
ták a 2007 és 2013 között
érvényes fejlesztési stratégia
alapelemeit, emellett több
pályázati kiírásról döntöttek.

A dél-alföldi térség tudo-
mányos mûhelyei, így a Ma-
gyar Tudományos Akadémia
Regionális Kutatások Köz-
pontja kecskeméti és békés-
csabai intézete, valamint a
Szegedi Egyetem kutatói ál-
lították össze a régiós straté-
gia legfrissebb változatát.
Ebbe beépítették az utóbbi
egy-másfél hónapban el-
hangzott kritikákat, észrevé-
teleket és javaslatokat. A cél
azonban nem változott,
amely röviden úgy összegez-
hetõ, hogy mielõbb és minél
hatékonyabban fejlõdési pá-
lyára kell állítani a Dél-Al-
föld három megyéjét. Egy-
szersmind a szegedi régió-
központ mellett Kecskemét
és Békéscsaba központtal a
közép-békési térségnek fej-
lõdési húzószerepet kell be-
tölteni az elkövetkezõ idõk-
ben. Roppant fontos, hogy a
régió egésze egyik elsõren-
dû közlekedési infrastruktú-
ra-fejlesztési feladatának tart-
ja a 44-es fõút korszerûsíté-
sét és autóúttá minõsítését. A
régiós fejlesztési programot
a nyáron társadalmi vitára
bocsátják, és az elhangzó ja-
vaslatok alapján õsszel vég-
legesítik.

A Dél-alföldi Regionális
Fejlesztési Tanács keddi
kecskeméti ülésén döntött a
térségi tervezési központok
megerõsítésérõl mind regio-
nális, mind megyei és kistér-
ségi szinten. Ennek lényege,
hogy minél több jó színvo-
nalú pályázat szülessen a tér-
ségben, s ennek eredménye-
ként a 2007 és 2013 között

Sajtóközlemény

A dél-alföldi regionális
fejlesztési tanács  kecskeméti

ülésérõl
EU költségvetési ciklusban
minél több beruházás és fej-
lesztés valósulhasson meg
brüsszeli források felhaszná-
lásával a Dél-Alföldön.

A DaRFT ülésén a testület
döntött több pályázati kiírás-
ról is. Ezek közül kiemelke-
dik a „Települési önkor-
mányzati szilárd burkolatú
belterületi burkolat felújítá-
sának támogatása”, amely-
ben húsz Békés megyei pro-
jekt nyert közel 400 millió
forintot a régiós tanácstól.
Ezek közül is kiemelkedik a
békéscsabai Andrássy, Kazin-
czy és Illésházy utcák útbur-
kolatának felújítása. A 100
millió forintos bekerülési
költség felét nyerte el a me-
gyeszékhely önkormányza-
ta. Hasonló nagyságrendû
pénzt nyert Orosháza és
Gyomaendrõd városa is. A
gyulai és a mezõberényi ön-
kormányzat 25 millió,
Békésszentandrás és Elek,
míg Szeghalom 12 millió fo-
rintot nyert ilyen célra.

„Települési hulladék köz-
szolgáltatás-fejlesztés” céljá-
ra nyolc Békés megyei ön-
kormányzat nyert pályázati
pénzt, köztük találni Szeg-
halmot, Orosházát, Bucsát,
Békéssámsont, Mezõhegyest
és Vésztõt. Példaként: Szeg-
halmon 2,5 millió forintból
7 gyûjtõszigetet létesítenek.

Ugyancsak jól szerepeltek
DaRFT turisztikai pályázata-
in a Békés megyei községek
és városok. Ennek révén a
Körös-völgyi Települések
Regionális Szövetsége 14.5
millió forintot nyert szú-
nyogirtásra, míg a gyulai
önkormányzat 5 millió a Vár-
színház Összmûvészeti Fesz-
tiváljának támogatására és
közel 3,5 millió forintot a
Medgyesegyházi Dinnye-
fesztivál a rendezés költsé-
geire.

A Dél-alföldi Regionális
Fejlesztési Tanács legköze-
lebb szeptemberben ülése-
zik.                                Bod Tamás

 Sarkad Televízió

július 1-i mûsor

A korábbi évek gyakorla-
tának megfelelõen az idén is
elkezdte az ÁNTSZ Gyulai –
Sarkadi Városi Intézete a fo-
kozott nyári ellenõrzéseket.

Munkatársaink eddig elsõ-
sorban a kereskedelmi egy-
ségekben végeztek helyszí-
ni szemlét, de természetesen
a vendéglátás is széleskörû
prioritást élvez.

Az élelmiszerbiztonság ré-
szeként a rutin közegészség-
ügyi vizsgálat során kiemelt
hangsúlyt helyezünk a minõ-

Itt a nyár!

Fokozottan ellenõriz az
ÁNTSZ

ség-megõrzési idõk nyomon
követésére. Sajnos, azt ta-
pasztaltuk, hogy még mindig
nem igazán tudatosult ennek
fontossága a kereskedõkben.
Egy hét leforgása alatt kizá-
rólag ezen problémák miatt
2.050.000,- Ft minõségvé-
delmi bírságot szabtunk ki.

A lakosság szereti, sõt
igényli, hogy az ÁNTSZ
mindenütt jelen legyen, és
mi próbálunk is ennek meg-
felelni.

Dr. Nédó Erika
mb. városi tisztifõorvos

- minden korosztály
számára -

Akit ,,megérinett” a Nagy
Könyv játék és kedvet érez
a TOP12-es listán található
könyvek bármelyikérõl il-

lusztrációt készíteni, kérjük
hogy 2005. augusztus 20-ig
adja le illusztrációját a
könyvtárban.

A méretben és a techniká-
ban nincs kikötés.

A rajzokat díjazzuk és az
õszi megyei vetélkedõn ki-
állítjuk.

A könyvtár dolgozói

Felhívás
rajzversenyre!
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket az eddigiektõl eltérõen
2005. április 18-tól nem a Bartók Mûvelõdési Központ-
ban hanem a Városi Könyvtárban adhatják fel nyitva-
tartási idõben.A helyi lapba csak héfõn és kedden!

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektro-
nikus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).
e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

ÚJ HELYEN A
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A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

Németjuhász kiskutyák és
2001-es Cetroen Xara eladó.
Érdí. 06-30/229-7639

Bontásból eladók gerenda,
léc, garázsajtó. 3 fáz. motor,
3 szárnyas ablak. Érd.: Veress
S. u. 43.

Ülõgarnitúra olcsón eladó.
T:270-733

2 db 175x155-ös üvegfal, 1
db 129x147-es üvegfal el-
adó. Érd.: Jókai u. 12.

Gáztûzhely, diófarönk, nõi
kerékpár, locsolócsõ eladó.
Érd: 375-075 telefonon dél-
után 5 órától.

Konyhaszekrény, gáztûzhely
palackkal, nagyfazék, nagy-
lábas, demizson, kosár, szõ-
nyegek, üstház üsttel, disz-
nóvágó asztal, autógumik
eladók. T: 06-30/636-8051

Állványos szobahinta és 3
funkciós babakocsi eladó T:
06-20/394-9325

Gázkazán eladó Malom u. 20
T. 271-996

Eladó 5 db 138x148 cm mé-
retû bontott, fatokos, forgat-
va nyíló-bukó ablak, 1 éves
(10mm-es) hõszigetelt  üve-
gekkel, hozzá való mûkõ pár-
kányokkal. 06/20-95-25-345

Suzuki Swift 1.3 1997-es
püspöklila, fûtött garázsban
tárolt, 60880 km-rel, megkí-
mélt állapotban eladó. T: 06-
30/479-4965

500 kg összsúlyú fék nélküli-

A Béke sétány 3/11. szám
alatti 3 szobás, ebédlõs lakás
eladó. Érd.: 70/2124151.

Ház eladó Kút u 1. Iá:
1.800.000,- Ft T: 30/265-
7396

Ház sürgõsen eladó. T: 207-
794

Ház eladó Virág u. 8.

Árpád u. 10. szám 5 szobás
összkomfortos ház eladó
azonnali beköltözéssel.

Vécsey u. 6/A lakóház eladó.

3 szobás ház eladó Új u. 5. T:
375-668

Két szoba, nappalis össz-
komfortos ház eladó Temetõ
u. 3. T: 06-20/591-7042

Sarkadon frekventált helyen
családi ház eladó Nagymezõ
u. 14. 120 m2 extrával fel-
szerelt, 675 m2 fóliaházzal
beüzemelve, osztható, be-
építhetõ telekkel. T: 06-30/
479-4965

Ház eladó Nagykert u. 5/a
Iá.: 4,5M Ft T: 06-20/362-
4276

Kétszobás összkomfortos
ház eladó Vár u. 22. T: 06-
30/203-2429

Eladó Sarkadon 170 m2-es
családi ház mûködõ sörözõ-
vel, eladható telekkel. T: 06-
20/920-5197

Sarkad központjában csalá-
di ház eladó. Érd: 06-30/
440-2355

Kétszobás ház eladó Nagy-
mezõ u. 23. T: 06-30/569-
1059

3 szobás összkomfortos ház
eladó Munkás u. 30. T: 06-
30/386-6131

Buda u. 8. sz. felújított lakó-
ház eladó.

Családi ház eladó Veress S.
40. Érd. szombat kivételével
06-20/261-4847

Száraz tölgy tûzifa eladó
1500 Ft/q. Füstölni való fû-
részpor eladó Magyar u 15/a
T: 375-903

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napelenzõ
megrendelhetõ engedéllyel
rendelkezõ vállalkozótól:
Veress Ferenc u. 22. (Tisza
Videotéka). T: 06-30/205-
9968

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron
garanciával szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T: 06-
30/240-4492

Tölgy tûzifa és szén megren-
delhetõ T: 06-20/357-8344

Figyelem!Frissító svéd-
masszázs. Bejelentkezés: 06-
30/475-5954

Megnyitottam kisgép és mo-
torszerelõ mûhelyemet a
Dembinszky u. 34 sz. alatt.
T: 06-30/647-7675

Német nyelvbõl pótvizsgára
felkészítést vállalok. T: 06-
70/602-4756

Német nyelvbõl és magyar-
ból felkészítést vállalok. T:
06-70/602-3266

Malac eladó Magyar u. 47.

Malac eladó Csillag u 3

Kitojt tyúk megrendelhetõ
július 13-ig 350,- Ft/db
Ságvári u. 67.

Másfél éves kuvasz (kan) in-
gyen elvihetõ. T: 375-593

Angol, német nyelvoktatás,
korrepetálás. 06-70/316-9763

 utánfutó eladó Buda u. 5/b.

Suzuki robogó eladó T: 270-
940

Jelen tájékoztatásunk nem teljes körû, ezért az
akció további részleteirõl és feltételeirõl minden

esetben érdeklõdjön területileg illetékes ügyfélszol-
gálati irodánk munkatársainál:
Hajdúszoboszló, Hõsök tere 3/a.

Telefon: 52/273-370; Kék szám: 40/200-424
Üzletkötõnknél: Hajdú András (70/234-1822)

Akcióba bevont terület: Sarkad
www.fibernet.hu

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhe-
lyezték, fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás

Mély fájdalommal mondunk köszönetet mindazon roko-
noknak, ismerõsöknek, szomszédoknak, barátoknak, akik

,,Szeretteim, én már elmegyek,
küzdöttem, de már nem lehet.
A csönd ölel át és a szeretet, Isten veletek!”

Tóth Lajos
(Jókai u 75/D, volt Lossonczy u. 2. sz. alatti lakos)

– élt 69 évet –

Megemlékezés
,,Értünk éltél, bennünket szerettél,
elfelejteni Téged soha nem lehet.
Te voltál a jóság és szeretet.
Õrízzük drága emlékedet.”

halálának 15. évfordulóján (július 1) szeretettel emlékezik:

Vígh Mihály
(volt Gólya u. 5. sz. alatti lakos)

Szeretõ felesége, lányai, vejei, unokái,
unokavejei, dédunokája

AKCIÓ!!!

2005. július 5-én
(kedden) a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ-
ban 7.30-tól 11 óráig.

Ruha:
100,-Ft/db-tól

Hitelközvetítés!

- Lakásvásárlás, felújítási hitelek
- Köztisztviselõi, közalkalmazotti hitelek
- Fészekrakó hitelek
- Otthonteremtõ támogatás (Szoc. Pol.)
- Jövedelemvizsgálat nélkül jelzáloghitelek
- Személyi hitelek
Hõgyes Julianna

T: 06-30/427-6748 Iroda: Hajdú u. 1/2

(volt gumiraktár)
Vasút utca 28. sz.

CBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozói

é le lmiszeré le lmiszeré le lmiszeré le lmiszeré le lmiszer
á ruházáruházáruházáruházáruház
ajánlata!ajánlata!ajánlata!ajánlata!ajánlata!

Mindenféle
étkezési jegyet

elfogadunk
vásárláskor

CBA étkezési jegy nálunk vásárolható

Mindezt megteheti a Nagy-
szalontától 5 km-re fekvõ
Madarászi gyógy-strandfür-
dõben, ahol valamennyi me-
dencénk melegvizes. A hét
minden napján 7.00-20.00
óráig várjuk vendégeinket
mérsékelt árakkal és gyógy-
kezelési lehetõséggel.

Fürödjön, gyógyuljon és
pihenjen olcsón!

Felnõtt belépõjegy: 200 Ft, a gyermekjegy
egységesen kedvezményes: 100 Ft. Várjuk Önt is!

Legyen vendégünk egy frissítõ
kábeltelevíziós koktélra!

2005. június 27. és július 31. között
érvényes akciós ajánlatunk
keretében Ön most
25 000 Ft kedvezménnyel,
azaz csupán bruttó 4 999 Ft

csatlakozási díj megfizetése
ellenében válhat kábeltelevízió
szolgáltatásunk Elõfizetõjévé.

Nem tervez hosszú utazást,
azonban szeretné

tartalmasan eltölteni
a forró nyári napokat?

Továbbra is várjuk kedves vásárlóinkat
az Árpád fejedelem tér 8. sz. alatt

Nyitva tartás:
hétfõtõl-péntekig 8.00-17.00
szombat: 8.00-12.00

Üzletünkben nagy választékban fo-
lyamatosan kapható elõhûtött és fa-
gyasztott

A legkedvezõbb árakon!

baromfi, sertés, marha,
vad húsok, valamint

töltelékáruk és félkész
termékek

Kristálycukor: .....169.-
Paloma kávé 250gr.: 239.-
Kõbányai ü. sör:.... 79.-
Elõhûtött egész csirkecomb: 419.-

...és naponta új...és naponta új...és naponta új...és naponta új...és naponta új
akciók!!!akciók!!!akciók!!!akciók!!!akciók!!!


